
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/461/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 54, 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami działającymi na terenie Gminy Piastów, który obejmuje: 

1. kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach, klubach dziecięcych oraz przez dziennych 
opiekunów raz na dwa lata; 

2. kontrolę w zakresie zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych 
lub wykazie dziennych opiekunów, o których mowa w art. 26 i 36 ust. 1a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ze stanem faktycznym – raz na dwa lata kalendarzowe; 

3. kontrolę wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których mowa 
w art. 64 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 raz – raz na dwa lata kalendarzowe; 

4. kontrolę w zakresie wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku, 
klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna w związku z otrzymywaniem dofinansowania, o którym mowa 
w art. 64 c ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 – raz na dwa lata kalendarzowe. 

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru określonego w § 1 uchwały, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
w terminie do trzech miesięcy od daty dokonaniu wpisu do rejestru, o którym mowa w art. 26 ustawy o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 lub zgłoszenia do wykazu, o którym mowa w art. 36 ust.1a ustawy opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3. Czynności nadzorczych dokonują osoby upoważnione przez Burmistrza Miasta 
Piastowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie 

 
 

Agata Korczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 10249


	UCHWAŁA NR LXVIII/461/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-14T11:47:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




